
600 Kč

LEGADO ELIXIR DE
RON
Vyrábí se ze třtinových destilátů
pocházejících z rumerie Hacienda San
Isidro v centrální části Panamy.
Jedinečnost klimatických podmínek
zde zajišťuje konstantní teplotu a díky
tropickému podnebí získává Legado
nezaměnitelnou chuť. Pro výrobu
tohoto likéru se používá směs destilátů,
které zrají v sudech z amerického
bílého dubu.

Samostatně: 100 Kč

CORTEZ SPICE RON

Je stařen 2 až 3 roky v sudech po
bourbonu. Následně se v něm maceruje
vanilka, skořice a další koření a
dobarvuje se karamelem.

Samostatně: 50 Kč

RON PAMPERO AÑEJO
SELECCIÓN
Směs mladších rumů stařených 5 až 6
let až v deseti různých typech sudů, z
nichž některé byly dříve používány ke
stárnutí sherry a v jiných sudech zrál
bourbon. Díky tomu má chuť
výběrových vyzrálých rumů s
komplexní a strukturovanou texturou,
která ho předurčuje k vychutnávání jak
samostatně, tak i v prémiových
míchaných nápojích.

Samostatně: 90 Kč

RON PAMPERO AÑEJO
ESPECIAL
Byl prvním rumem s přívlastkem
añejo, a stal se tak měřítkem kvality
pro všechny ostatní. Jemné tóny
vanilky, dřeva a sladkého ovoce
doplňuje plná chuť, kterou rum získal
díky zrání v dubových sudech po
americkém bourbonu. Skvěle se hodí
do míchaných nápojů, ale i na samotné
pití.

Samostatně: 120 Kč

RON ABUELO XV
NAPOLEON 15 AÑOS
Je směsí panamských rumů různého
stáří mezi 15 a 43 lety, které zrály v
sudech z amerického bílého dubu po
bourbonu. Na poslední rok staření
směs putuje do sudů po koňaku
Napoleon, jež jsou vyrobeny z
francouzského dubu Limousin. Tento
rum je velice dobře vybalancovaný a
svým profilem se řadí doprostřed řady
Finish Collection.

Samostatně: 100 Kč

RON ABUELO XII TWO
OAKS
Exkluzivní směs panamských
rumových rezerv starých 12 let, které
jsou stařeny v sudech po bourbonu z
amerického bílého dubu. Dle speciální
vlastní techniky si Abuelo nechává
vyrábět nové, extra vypálené sudy v
Napa Valley v Kalifornii. Tyto sudy jsou
využívány pro Abuelo XII Two Oaks
pouze jednou a po dobu devíti měsíců
je v nich rum dostařován.

Samostatně: 120 Kč



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

